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3 Sypialnie Wolnostojąca willa in
Alfas del Pi
Ref: CBN7728

€620.000

 

 

Typ nieruchomości :
Wolnostojąca willa

Miejscowość : Alfas del Pi

Sypialnie : 3

Łazienka : 2

Basen : Prywatny Powierzchnia
mieszkania : 139 m²

Działka : 820 m²

Ogród Wstępna klimatyzacja

RYNEK PIERWOTNY WILLE W ALFAZ DEL PI

Rynek Pierwotny Fantastyczne wille w Alfaz del Pi, w pobliżu urbanizacji El Arabi. Połączone z centrum miejskim
Alfaz del Pi (sklepy, centrum sportowe, szkoły) i kilka minut od El Albir z łatwym połączeniem.

Wspaniałe nowoczesne wille New Build z zewnętrznym tarasem i basenem.
Bardzo duży salon oraz jadalnia i amerykańska kuchnia, długie szklane przesuwane drzwi komunikujące się z
zewnętrznym basenem, gdzie znajduje się 8,5-metrowa pérgola, która zapewnia maksymalny komfort na
zewnątrz, jej murowana belka może pomieścić zawieszone krzesło bąbelkowe lub hamak.
Kuchnia ma ładną centralną wyspę i wygodny schowek / pralnię z wyjściem na zewnątrz.
Kiedy wchodzimy do domu, znajduje się niesamowite duże przeszklenie z widokiem na zewnętrzny ogród, ta sala
dzieli dom na część publiczną i prywatną.

Istnieją 3 sypialnie i 2 łazienki (1 z łazienką).

Lokalizacja jest świetna, dzielnica El Arabi, w której buduje się wiele nowych domów, cicha i dobrze
skomunikowana zarówno z miastem Alfaz (sklepy, centrum sportowe, szkoły), jak i El Albir i drogą 332 prowadzącą
do kierunku Altea lub Benidorm / Finestrat.

Działka jest bardzo duża, istnieje możliwość wybudowania piwnicy (z garażem lub bez), a także zewnętrznego
miejsca relaksu w pobliżu basenu, w odległości 5 m od granicy.

Można wprowadzić niewielkie modyfikacje.

Alfaz del Pi znajduje się pomiędzy Altea i Benidorm na północnym wybrzeżu Costa Blanca w Hiszpanii.

Alfaz del Pi znajduje się bardzo blisko Albir, słynącego z pięknej piaszczystej plaży Playa de Racó de l'Albir,
wielokrotnie nagradzanej Błękitną Wstęgą Unii Europejskiej.

Lotnisko w Alicante znajduje się 45 minut jazdy od hotelu.

mailto:Info@ImmoMoment.es
http://www.www.ImmoMoment.es


 

 

 


